
UCHWAŁA NR XVII/103/2019
RADY MIASTA PIONKI

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy stanowiącej drogę wewnętrzną położonej w północnej części miasta 
Pionki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 poz. 506 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  o drogach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 poz. 2068 ze zm. )

RADA MIASTA PIONKI
uchwala co następuje:

§ 1. Drodze wewnętrznej położonej w północnej części miasta Pionki, zlokalizowanej na działkach  
ewidencyjnych numer 235/26 i 235/27, stanowiących własność prywatną, nadaje się nazwę  ulicy -  
„Szczęśliwa” - za zgodą wszystkich właścicieli.

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny określający położenie drogi 
wewnętrznej, o której mowa w  § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pionki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Wojciech Maślanek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 15878



 

  

  

  

  

 

 

 

 

Załącznik graficzny Nr 1 

do Uchwały Nr  XVII/103/2019 

Rady Miasta Pionki 

z dnia 20 grudnia 2019 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 15878


		2019-12-31T12:08:14+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




